DE UNITS, DE STANDAARD SETS ACCESSOIRES

B200 - ALSATOM SU-50MB zonder accessoires

B380 - Standaard set accessoires voor SU-50MB als volgt:

1 STOP/P - pneumatisch voetpedaal, waterdicht, explosievrij

1 MPE/S - steriliseerbaar elektrodehandvat met 2 mtr snoer

1 EIP/8 - neutrale elektrodeplaat met 2,5 mtr snoer

1 FFE - bevestigingsband voor de neutrale elektrode

1 SEL/VI - set van 6 roestvrijstalen elektroden waaronder:

1 EL1 - lancetelektrode (mes)

1EL4 - dikke naald elektrode

2 EL5 - dunne naald elektrode

1EL7 - knopelektrode, diam. 2mm

1EL8 - knopelektrode, diam. 4mm

B381 - Standaard set accessoires voor tandheelkundig gebruik, zonder EIP/8
en SEL/VI, maar met EIP/M (neutrale handelektrode) en SEL/D
(set elektroden voor tandheelkundig gebruik)

B250 - ALSATOM SU-80M zonder accessoires

B300 - ALSATOM SU-100M zonder accessoires

B390 - Standaard set accessoires voor SU-80M en SU-100M als B380, echter
met neutrale elektrode EIP/9

B391 - dito, voor tandheelkundig gebruik, echter zonder EIP/9 EN SEL/VI,
maar met EIP/S en SEL/D

ALGEMENE ACCESSOIRES

Elektrodehandvaten en Neutrale Elekiroden

MPE/S - steriliseerbaar elektrodehandvat met 2 mtr. snoer

EIP/8 - neutrale elektrodeplaat van roestvrijstaal met 2,5 mtr snoer,
geschikt voor ALSATOM SU-50MB

EIP/9 - dito, voor ALSATOM SU-80M en SU-100M

NP/GP - neutrale elektrode van flexibel geleidend rubber, geschikt
voor SU-80M en SU-100M

EIP/M - neutrale elektrode, handmodel, voor tandheel kundig gebruik,
geschikt voor SU-50MB

EIP/S - dito, voor ALSATOM SU-80M en SU-100M

Neutrale elektroden zijn ook leverbaar met een extra verbinding voor het aarden
van flexibele endoscopen.

Disposable Neutrale Elektroden voor SU-80M en SU-100M

CMS/E
EIP/DA
EIP/DP

- reusable verbindingssnoer 2,5 mtr.

- zelfklevende elektroden voor volwassenen (per verpakking van 25 stuks)

- dito, voor kinderen

In aanvulling op de elektroden uit de standaard set
accessoires zijn ook leverbaar:
Korte Elektroden (70mm)

EL12
EL13
EL14
EL15

- luselektrode diam. 5mm

- dito, 10mm

- diamandvormige luselektrode, 5x10mm
- dito, 10x10mm

Lange Elektroden (120mm)

EL18
EL19
EL20
EL21
EL24
EL25
EL27
EL30
EL40
EL41
EL45
EL46
EL48
EL49
EL50
EL51
EL60
EL61
EL62

- lancetelektrode (mes)

- rechte naaldelektrode

- dunne naaldelektrode

- luselektrode diam. 5mm

- luselektrode diam. 10mm

- luselektrode diam. 15mm

- knopelektrode dikte 2mm

- knopelektrode dikte 4mm

- Lletz luselektrode - rond 10x7mm

- dito - rond 10x10mm

- dito - rond 15x8mm

- dito - rond 15x10mm

- dito - rond 20x8mm

- dito - rond 20x10mm

- dito - rond 20x15mm

- dito - rond 20x20mm

- dito - rechthoekig 10x5mm
- dito - rechthoekig 10x8mm
- dito - rechthoekig 10x10mm

Voor diverse aansluitingen (endoscoop etc.)

RD/70

- Adaptor voor stekers van 2 naar 8mm

Handvaten en naalden voor micro-chirurgie

MLD
MID
AID
SAD
SAD/1
SAD/2

SAD/3

- steriliseerbaar naaldenhandvat met snoer

- naaldhouder voor gebruik met de MPE/S

- epilatienaald 0,10mm, geisoleerd

- set van 10 naalden dikte 0,10mm, niet geisoleerd,
voor epileren en fijne incisies

- dito 0,15mm, voor verwijding van bloedcapillairen,
gezichtsepilatie en fijne incisies

- dito 0,20mm, voor lichaamsepilatie, verwijding van bloedcapillairen
in de ledematen, peeling en fijne incisies

- dito 0,40mm, voor micro-coagulatie en fijne incisies

Snoer en Geisoleerde Pincetten voor Bi-coagulatie:

CcPB
PBC/R
PBC/C
PMC/R
PMC/C
PMC/RS
PMC/CS

- steriliseerbaar bipolair snoer voor koagulatiepincetten, lengte 3 mtr.
- pincet lengte 19,5cm, tip 2mm recht

- dito tip 2mm gebogen

- dito tip Tmm recht

- dito tip 1mm gebogen
- dito lengte 16cm, tip 0,5mm recht

- dito tip 0,5mm gebogen

Trolley en Wandhouders:

H10

Wi
W2

- trolley met twee bladen en zwenkwieltjes
(41cm breed, 36¢cm diep, 75cm hoog)

- draaibare wandhouder, wit, 1-delig

- dito 2-delig

EL 1
EL 4
EL 5

EL 7
EL 8

EL 12
EL13
EL 14
EL#15

EL 18
EL19

EL 20

EL 21

EL 24
EL 25

EL 27
EL 30
EL 40

EL 41

EL 45
EL 46

EL 48

EL 49

EL 50

EL 51
EL 60

EL 61
EL 62

SAD - SAD 1
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